
                                                                                       
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS

SUDARYMO

2023 m. birželio 8 d. Nr. K-127
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4
punktu, 22 straipsnio 2 dalimi, 24 straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama Alytaus rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento, patvirtinto  Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 6 d.
sprendimu Nr. K-15 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“,
150 punktą,  Alytaus  rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos  nuostatų,  patvirtintų Alytaus
rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  birželio  23  d.  sprendimu  Nr.  K-98  „Dėl  Alytaus  rajono
savivaldybės  antikorupcijos  komisijos  nuostatų  patvirtinimo“,  6,  7  punktus  ir  atsižvelgdama  į
jungtinės Alovės, Daugų, Pivašiūnų seniūnijų seniūnaičių sueigos 2023-05-22 posėdžio protokolą
Nr. R4-3, jungtinės Simno, Alytaus, Krokialaukio ir Miroslavo seniūnijų seniūnaičių sueigos 2023-
05-22  posėdžio  protokolą  Nr.  R4-7,  jungtinės  Punios,  Butrimonių,  Nemunaičio  ir  Raitininkų
seniūnijų seniūnaičių sueigos protokolus – Nemunaičio ir Raitininkų seniūnijų seniūnaičių sueigos
2023-05-18 protokolas Nr. R4-2, Butrimonių  seniūnijos seniūnaitijų seniūnaičių sueigos posėdžio
2023-05-23  protokolas  Nr.  R4-2(1.32),  atsižvelgdama  į  Alytaus  rajono  savivaldybės  tarybos
opozicijos  2023-06-08  raštą  dėl  Alytaus  rajono  savivaldybės  tarybos  antikorupcijos  komisijos
pirmininko delegavimo, Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Sudaryti Alytaus rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Alytaus rajono savivaldybės
antikorupcijos komisiją iš 9 narių:

Komisijos nariai:
Tomas Azaravičius, Alovės seniūnijos Venciūnų seniūnaitijos seniūnaitis,
Gintaras  Chščenavičius,  Alytaus  rajono  savivaldybės  tarybos  narys,  Alytaus  rajono

savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininkas,
Povilas Dzenkus, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys,
Irena Kaškonienė, Punios seniūnijos Punios seniūnaitijos seniūnaitė, 
Gediminas Krasauskas, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys,
Roma Mikelionienė, Simno seniūnijos Simno I seniūnaitijos seniūnaitė,
Petras Valiūnas, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys,
Vitalija Vitkauskienė, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narė,
Algirdas Vrubliauskas, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys.
Šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo  dienos  gali  būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo
nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,
44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.
8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Rasa Vitkauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, LT-62135 Alytus, 2200 Vilnius, Lietuva (2023-08-
31 13:19:26)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-12 Nr. K-127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vitkauskienė, Meras/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-14 16:45:08 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 15:22:13–2028-06-12 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
08-31 13:19:26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-08-31 13:19:26 atspausdino Andrius Kuzmauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


